
VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Petra Nel Smolová: Budeme hledat společnou řeč?

Rok 2021 je branou ke svobodě, zda si uvědomíme, jak skutečná 
svoboda vypadá. Je třeba ji nejdříve nalézt v sobě. Uvědomit si, 
kde jsem nesvoboden sám vůči sobě. Kdo mi skutečně vládne? 
Strach? Vypočítavost? Láska? Důvěra? ptá se astroložka Petra.

10 Prof. Peter Staněk: Naučil nás koronavirus mluvit pravdu? 
Slovenský ekonom a prognostik Prof. Ing. Peter Staněk, CSc. 
se zamýšlí nad důsledky koronaviru a ptá se, zda je vakcinace 
z celospolečenského hlediska jediným účinným řešením 
pandemické krize a zda si jako lidstvo něco nenalháváme.

14 Alena Horáková: Není důležité, kdy začal věk Vodnáře 
Jak je to doopravdy s věkem Vodnáře? Žijeme v něm, nebo do 
něho právě vstupujeme? Především je nutné si uvědomit, co v 
měřítku času znamenají věky, které vymyslel člověk. Ve vesmíru 
se takto čas neměří, říká к tématu astroložka Alena Horáková.

16 Josef Janda: Citlivější lidé se kvůli 5G stěhují na venkov
Čechoaustralan, mystik a znalec díla Edgara Cayceho Josef 
Janda se zamýšlí nad nedostatečně prozkoumanými zdravotními 
dopady mobilní 5G sítě na lidské zdraví a konstatuje, že citlivější 
lidé s ní neumí žít a stěhují se proto z měst na venkov.

18 Richard Stříbný: Ještě se bude muset něco stát...
Pražský hvězdopravec Ing. Richard Stříbný ve své predikci na 
rok 2021 zdůrazňuje, že s námi Neptun ještě neskončil, protože 
jsme nepropojili duchovno s materiálnem a nežijeme v harmonii.

22 Dr. Josef Staněk: Virus je  odrazem špatného myšlení lidstva
Léčitel, filosof a jasnovidec Dr. Josef Staněk učinil několik vhledů 
do informačního pole a přichází mimo jiné s radou, jak si pomoci 
v případě vynuceného očkování.

Čekají na Vás také poradny, horoskopy a předpovědi 
na březen a duben a mnoho dalšího zajímavého čtení.


